
 
 
 
Општина Гевгелија                                                                    Анкетен лист бр.________ 
                                     

Врз основа на член 62, став 10, од Законот за урбанистичко планирање, Општина Гевгелија 
организира ЈАВЕН УВИД по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на нов 
10(20) kV далекувод, приклучен вод и нова КБТС 10(20)/0,4 kV; 800(1250)кV на КП 738, 732, 729, 726/1, 
726/2, 725, 724, 723, 707, 705, 704, 703, 694, 693, 692, 654, 651, 650, 642, 633, 631, 1138, 1130 и 1129 КО 
Моин, општина Гевгелија 

 
Пополнува Општината 
1. Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за изградба на нов 10(20) kV 
далекувод, приклучен вод и нова КБТС 
10(20)/0,4 kV; 800(1250)кV на КП 738, 732, 729, 
726/1, 726/2, 725, 724, 723, 707, 705, 704, 703, 
694, 693, 692, 654, 651, 650, 642, 633, 631, 1138, 
1130 и 1129 КО Моин, општина Гевгелија 

   

2. Место на излагање на планот 
 

Веб страна на Општина Гевгелија 
www.gevgelija.gov.mk 

3. Време на излагање 
 

Од 18.09.2024 год.  до  02.10.2024год. 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице) 
4. Правно односно физичко лице 

(назив на правно лице, име и презиме) 
 

5. Адреса и број на телефон 
 
 

 

6. Адреса на објектот, катастарска парцела или 
опис на локалитетот, за кој се дава забелешка 

 

 
7. Забелешка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дата:         Своерачен потпис 


